değer tespit edilmiş ve bu değerden hareketle konu taşınmazın kat ve alanları üzerinden m2 

birim değerleri takdir edilmiştir. 

Pazar Yaklaşımı Yöntemi ile değerleme konusu 3 Katlı Betonarme Ofis İşyeri Ve Arsası 

vasıflı taşınmazın tamamına Pazar Kira Değeri Olarak Toplam : 

140.000.-TL (YüzKırkBinTürkLirası) değer tahmin ve takdir edilmiştir.  

Sayfa 45 / 54 

Pazar Yaklaşımı Yöntemi ile değerleme konusu 3 Katlı Betonarme Ofis İşyeri Ve Arsası 

vasıflı taşınmazın tamamına Pazar Satış Değeri Olarak Toplam : 

55.000.000.-TL (ElliBeşMilyonTürkLirası) değer tahmin ve takdir edilmiştir.  

5.2. Gelir Yaklaşımı  

5.2.1. Gelir Yaklaşımını Açıklayıcı Bilgiler, Konu Gayrimenkulün Değerlemesi İçin Bu 
Yaklaşımın Kullanılma Nedeni 

Gelir yaklaşımı, gösterge niteliğindeki değerin, gelecekteki nakit akışlarının tek bir

[...]

61.000.000.TL değer tahmin ve takdir edilmiştir. 

Rapor sonuç değeri olarak; pazarda incelenen satılmış/satılık – kiralanmış/kiralık emsaller 

açısından daha somut verilere dayanmasından dolayı, taşınmaza Pazar Yaklaşımı, 

Karşılaştırılabilir İşlemler Yöntemi ile hesaplanan 55.000.000.TL 

(ElliBeşMilyonTürkLirası) tahmin ve takdir edilmiştir. 

6.2. Asgari Husus Ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer 

Almadıklarının Gerekçeleri  
Bu değerleme çalışmasında, asgari bilgilerden raporda yer verilmeyen herhangi bir 

husus bulunmamaktadır.

[...]

TOPLAM PAZAR KİRA DEĞERİ                                                                                                                                                                                                                                                          
(TL/Yıl-Net)

55.000.000,00 66.000.000,00 140.000,00 1.680.000,00

ElliBeşMilyonTürkLirası AltmışAltıMilyonTürkLirası YüzKırkBinTürkLirası/Ay-Net BirMilyonAltıYüzSeksenBinTürkLirası/Yıl-Net

RAPOR EKİ 

a)   Değerleme konusu gayrimenkullere ilişkin fotoğraf, plan proje, ruhsat, yapı kullanma izin 

belgesi, tapu örneği ve benzeri bilgi ve belgeler,